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FC TOPDARKNEW  
Drukarki z Tonerem Białym OKI i Drukarki in (pięciu 
kolorach) 

    

 

 

 

Papier transferu automatycznie odciskający 
zastosowany do ciemnych tkanin 

 

FC TOPDARKNEW składa się z 1 arkusza FC 
TOPIMAGE2 + 1 arkusza FO TOPGLUEW4.  
FC TOPIMAGE2 składa się z: liniowca wydający kartę 
75 g/m² i 80 µm i laserowej warsty druku 5 g/m² e 5 µm. 
FO TOPGLUEW4 z: liniowca wydający kartę odklejaną 
na ciepło 105 g/m² e 120 µm i warstwy polimeru 
pigmentowanego 65 g/m² e 55 µm. 

 

Drukarki z Tonerem Białym OKI 
ES7411WT/C711WT/PRO7411WT (A4) - 
ES9420WT/C920WT/PRO9420WT/PRO8432WT (A3) 
- in (pięciu kolorach) ES9541(A3)* +  
naciśnik ciepła 
* Tylko w ES9541 w każdej fazie użycia jest temperatura od130°C-
135°C. Czas i ciśnienie pozostają bez zmian.Tryb obowiązkowy White 
ON. 
  

 
 

 

 

Tkaniny bawełniane i naturalne kolorowe 
syntetycznie lub color czarnego. Idealne na t-shirty, 
torbylub prezenty odzieżowe. 

FC TOPDARKNEW jest kartą transferu automatycznie 
odciskającą bardzo przydatną do obróbki mechanicznej gdzie 
transferuje tylko na obszarach, w których istnieje toner. 
Zawiera jedną warstwę białą, która pokrywa kolor wspórnika i 
pozwala na lepsze oddawanie barw, doskonałe pokrycie 
wydruków. Efekt końcowy jest elastyczny, miękki i jasny.  
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Włożyć FC TOPIMAGE2 (A4 lub A3) do by-pass drukarki laserowej, ustawić funkcję 
na bardzo gruby papier 1 (121-188 g/m²). Aby rozpoznać, którą stroną włożyć papier 
należy uwzględnić kąt cięcia. Musi się zawsze znaleść wprawym dolnym rogu, jak 
i l’A4 tak i l’A3. Drukować w sposób wziernikowy (tryb lustra). 
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     LAMINOWANIE 
Pozycjonować w środku płyty dociskowej tkanej maty (MA POLTEX) ze strony 
niebieskiej z białym nadrukiem do góry i 1 arkusz bibuły przeźroczystej (AU CFC 
VELIN) i podgrzewać do140°C przez conajmniej 120". Potem, usunąć bibułę.  

      Ta operacja ogrzewania powinna być wykonywana tylko dla laminowania 1! 
Pozycjonować MA POLTEX w kolejności: 
a. FC TOPIMAGE2 z drukarką skierowana do góry, skoncentrowane na białym 
nadrukiem  
b. prostokąt z papieru (w pakiecie) w prawym dolnym rogu. 
Ma ona jedynie w celu ułatwienia usuwania FO TOPGLUEW4. 

c. FO TOPGLUEW4 (ma format mniejszy w porównaniu do FC TOPIMAGE2) z klejem w 
kontakcie z drukarką. 
d. jeden arkusz bibuły przeźroczystej 
Kontynuować, a następnie, przez naciśnięcie FO TOPGLUEW4 na FC TOPIMAGE2. 
Prasa pneumatyczna i ręczna:  
140°C na 70"-90"- presja 4atm/srednio-wysoka 
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Natychmiast jeszcze ciepłe oddzielić, FO TOPGLUEW4 z FC TOPIMAGE2, biorąc 
razem cienki papier welinowy i arkusz kleju (nie usuwać cienkiego papieru) za 
pomocą małego prostokąta z papieru. 
Operacja ta jest ułatwiona, ponieważ FC TOPIMAGE2 jest całkowicie połączona z tkanej maty, a 
zatem trwały. 
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Usunąć MA POLTEX i umieścić na płycie prasy t-shirt lub tkaniny do personalizacji 
(zastosowania) (podgrzewać 1"-2") tuż nad FC TOPIMAGE2, po przycinaniu krawędzi, 
stroną klejącą w kontakcie z tkaniną. 
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     APLIKACJA 
     Prasa pneumatxczna lub ręczna:  
     140°C na 22"-25" - ciśnienie 4atm/średnio-wysokie 

 

6
 

Usunąć FC TOPIMAGE2 całkowicie na zimno, płynnym ruchem. Wytrzeć z 
tkanki bibuły-kleju przez 5"-10"aby zapewnić większą odporność na pranie. 

 

 

Prać ubrania na lewą stronę w temperaturze 40°C. Nie używać 
wybielaczy. Suszyć w suszarce o niskiej temperaturze. Nie 
prasować żelazkiem bezpośrednio na naklejce i jej otoczeniu. 
Aby uzyskać więcej informacji prosimy skontaktować się z 
naszym zaufanym agentem. 

Przechowywać w suchym i zimnym miejscu. 

Nie wystawiać na działanie promieni słonecznych. 

      Jeśli zauważysz jakieś objawy, produrti ten zachowuje swoje       
właściwości bez zmian przez conajmniej dwa lata. 

 

 

Informacje zawarte w karcie są czysto orientacyjne, które odnoszą się do badań przeprowadzonych w naszych laboratoriach oraz sprzętu, materiałów naszego 
mienia. Jest przygotowanie plików do druków zgodnie ze specyfikacjami do korzystania drukarki z Tonerem Białym. Wskazane jest, aby przeprowadzić test przed 
każdym użyciem. Shock Line jest odpowiedzialny za wymianę wadliwych materiałów, ale nie za szkody wynikające z korzystania tego samego. 
* Dostępne w pakietach 10 lub 50 arkuszy FC TOPIMAGE2 A4, cm 21x40 lub A3 + 10 lub 50 arkuszy FO TOPGLUEW4 odpowiednio w cm 20,7x29,4, 
20,7x39,7 i 29,4x41,7. W opakowaniu, dla wszystkich formatów, składają się: mata MA POLTEX, prostokąty z papieru i arkusze tkanki. 

 

  

 
 

 


